

לכבוד  
טל בן שלמה ✓  
מדריך טיולים  
חברת "פגסוס"

שלום רב,

**הנדון: טיול לסין, הונג-קונג ומקאו – הבעת תודה**

"הכרת תודה היא מהדברים הפשוטים אך רבי העוצמה שבני אדם יכולים להפנות אלה אל אלה" (רנדי פאוש).

ברצוננו להודות לך על הדרכתך והליווי בטיול שיצאנו לסין, הונג-קונג ומקאו בין התאריכים 21/5/14 – 7/5/14.

מדובר בטיול מעשיר ומהנה, חוויה בלתי נשכחת. ראינו נופים ומקומות מדהימים ונפלאים, מופעים מרתקים וחשיפה לתרבות מרתקת ועשירה.

במהלך הטיול זכינו יחד איתך להתחבר יותר לחוויה המקומית ואין ספק שהיכרותך עם הסינים העשירה את החוויה של הטיול כאשר לאורך כל הטיול הן בזמן הנסיעות והן במסלולים בשטח תרמת רבות מהידע שלך אודות תרבות סין והשפה הסינית.

סין הפתיעה אותנו לטובה. מדינה ענקית וקסומה, מרשימה ושוקקת חיים. בעלת אדריכלות יפה ומרתקת ועל אף שלא ידענו את השפה, אנחנו הישראלים הרגשנו בכל מקום שביקרנו תמיד חום, חיבוק גדול ופרגון, היינו רצויים, מוחמאים ואפילו מסוקרנים. בזכותך הכרנו את ההיסטוריה רבת השנים ואת שושלת המלוכה של הקיסרים, למדנו על הפיתוח, האדריכלות, הכלכלה, התשתיות, הדת ועוד...

יחד איתך ביקרנו במוזיאונים, באתרים היסטוריים (החומה הסינית המרשימה, העיר האסורה, ועוד...), במקדשים ובארמונות, בכפרים, בכיכרות, בפארקים יפים ומיוחדים (כולל ביקור בפארק הפנדות שחלקן היו מנומנמות וחלקן נהנו מלעיסת מקל סוכר), בשווקים העשירים בהרבה צויכס מהם חזרנו כשידנו עמוסות ברכישות רבות לאחר משא ומתן מיגע ואף צפינו במופעים מרהיבים שרק הסינים מסוגלים להפיק ולבצע. מרשים ביותר!!

ראינו כיצד משתלבים אתרים היסטוריים עתיקים לצד מבנים מודרניים עצומים והתרגשנו גם כאשר חלפנו רכובים על ריקשות בשכונות העתיקות כולל ביקור חווייתי אצל משפחה סינית מסורתית.

הכל היה חגיגה לעיניים, לאוזניים ולנפש. הקשר בין האדם לטבע הודגש בכל מקום ובכל פינה דרך ריקודים, שירה, משחק ותנועות ואפילו במסעדות בהן סעדנו – ארוחה סינית, כמובן!!

הקבוצה הייתה נהדרת, כולנו היינו דייקנים ועמדנו בלוחות הזמנים וללא קיטורים. כולנו הרגשנו צעירים ונמרצים כאשר כל אחד ואחד תרם לקבוצה בדרכו, דבר שהיווה ערך מוסף לכולם, כולל תפילת הדרך שליוותה אותנו מידי בוקר.

טל, חוויה זו התאפשרה בזכותך, אדם גדול מהחיים שנתת את כל כולך בליווי ובהדרכה לאורך כל הדרך בהרבה נועם, בחיוך ובאורך רוח ובסבלנות רבה. היית קשוב לכל דבר, נתת עצות רבות, העשרת אותנו בידע ובחוכמה רבה, זרמת עם כולנו והיית כאחד מאיתנו.

תודה מכל הלב על תשומת הלב, האכפתיות, המקצועיות והארגון של כל יום שהיה ברמה גבוהה. ספגנו מהידע שלך ומההסברים המרתקים ומעמיקים וגם מכל סיפור שהיה מלווה במוסר השכל. התגלית כאדם רגיש ובעל לב זהב.

הותרת בליבנו פינה חמה ועל כך אנו מודים לך ולחברת "פגסוס" על ארגון הטיול הנפלא.

נמליץ בחום על השתתפות בטיולים של חברת "פגסוס" ועליך כמדריך.

בהערכה רבה ובהמון תודה  
מחנה ואבי טורגימן (טורגי)  
רחוב מאיר יערי 13/23  
באר-שבע

העתק: חברת "פגסוס", רחוב הרכב 4, תל-אביב.